6
2010-0005
UV
UV
X
- 00 -VE
8

持
維
度
輝
カンデラ／ルクス／㎡
※上記寸法は目安です。
30
31
MW1
MW1
両面テープ
貼付
接着剤使用
P
色記号
40 920 0.06 MW1-40-920-※-B ¥3,400-
225 0.02 MW1-50-225-※-B ¥1,300-
450 0.04 MW1-50-450-※-B ¥2,350-
920 0.08 MW1-50-920-※-B ¥4,100-
225 0.04 MW1-100-225-※-B ¥2,350-
450 0.08 MW1-100-450-※-B ¥4,100-
920 0.16 MW1-100-920-※-B ¥8,000-
140 920 0.22 MW1-140-920-※-B ¥10,500-
200 920 0.32 MW1-200-920-※-B ¥16,000-
幅(mm) 長さ(mm) 重量(kg) 価格
50
100
40 960 0.08 MW1-40-960-LY-B ¥4,000-
235 0.02 MW1-50-235-LY-B ¥1,350-
470 0.05 MW1-50-470-LY-B ¥2,550-
960 0.1 MW1-50-960-LY-B ¥5,000-
235 0.05 MW1-100-235-LY-B ¥2,650-
470 0.1 MW1-100-470-LY-B ¥5,100-
960 0.2 MW1-100-960-LY-B ¥10,000-
LY=蛍光ライムイエロー
50
100
注１

接着剤使用
P
金具固定
P
接着剤使用
P
960 1.3 MWS4P3-600-1000-LY-S ¥70,300-
1920 2.7 MWS4P3-600-2000-LY-S ¥109,900-
¥77,700-
4.0
600 650 1000
2000
Y=イエロー
R＝レッド
B＝ブルー600 650
1840 2000 MWS4P3-600-2000-※-S
MWS4P3-300-1000-※-S ¥30,200-
¥48,200-
¥48,200-
920 1000
920 1000300 350
1840 2000
1.0
2.0
2.0
MWS4P3-300-2000-※-S
MWS4P3-600-1000-※-S
Y=イエロー
R＝レッド
B＝ブルー
LY=蛍光ライムイエロー
注４
960 0.7 MWS4-600-960-LY-SAL ¥58,300-
1920 1.3 MWS4-600-1920-LY-SAL ¥92,400-
¥60,200-
1.1
600 - -
-
600 - 1840 - MWS4-600-1840-※-SAL
¥36,200-
920 -600 - 0.6 MWS4-600-920-※-SAL
LY=蛍光ライムイエロー
注３
Y=イエロー
R＝レッド
B＝ブルー ¥165,300- 3.2700 - 4600 - MWS1-700-4600-※-SAL
¥141,200-
4600 -600 - 2.8 MWS1-600-4600-※-SAL
反射部 ボード部 反射部 ボード部
幅(mm) 長さ(mm) 重量（kg） 価格
反射部 ボード部 反射部 ボード部
幅(mm) 長さ(mm) 重量（kg） 価格